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Kurtka motocyklowa Rebelhorn
Borg 2 Black

Cena 949,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Rebelhorn

Opis produktu

Kurtka motocyklowa Rebelhorn Borg 2 Black
  

Tekstylna kurtka motocyklowa Rebelhorn Borg II to wszechstronny, dwuwarstwowy model zaprojektowany dla
motocyklistów poszukujących funkcjonalności i komfortu zarówno podczas jazdy miejskiej, jak i dłuższych tras. Wykonana z
elastycznego i wytrzymałego poliestru 4-way stretch, kurtka Rebelhorn Borg II oferuje doskonałą ergonomię i pełen zakres
ruchu. Dzięki innowacyjnej membranie HydraShield™ PRO, którą można zakładać zarówno pod kurtkę, jak i na wierzch,
Rebelhorn Borg II sprawdzi się w zmiennych warunkach atmosferycznych, zapewniając ochronę przed deszczem i wiatrem.

 

Przeznaczenie: STREET/TOUR

Dopasowanie: Regular

Liczba warstw: 2

Warstwy:

Kurtka Rebelhorn Borg II jest wykonana z wysokiej jakości materiałów, które zapewniają trwałość, elastyczność oraz komfort
użytkowania.

Warstwa zewnętrzna kurtki: 60% Poliester 4-way stretch, 40% Poliester
Podszewka: 100% Poliester mesh
Membrana wodoodporna HydraShield™ PRO typu in&out (do noszenia zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz
kurtki)

Ochraniacze/Bezpieczeństwo:

Rebelhorn Borg II oferuje pełną ochronę motocyklisty dzięki ochraniaczom Armanox na łokciach (z regulacją), barkach i
plecach. Zewnętrzne slidery barków pokryte materiałem dodatkowo wzmacniają obszary najbardziej narażone na uszkodzenia.

Łokcie: Armanox LEVEL 2 – możliwość regulacji pozycji
Barki: Armanox LEVEL 2
Plecy: Armanox 203 size L Level 2
Zewnętrzne slidery barków
CE LEVEL: AA

Dopasowanie:
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Kurtka posiada liczne opcje regulacji, które pozwalają na idealne dopasowanie do sylwetki, zapewniając pełen komfort
podczas jazdy.

Regulacja obwodów rękawa na przedramieniu i bicepsie
Regulacja obwodu w biodrach

Wentylacja:

Dzięki rozbudowanemu systemowi wentylacji, który obejmuje duże panele z przodu zapinane na system Fidlock®, wloty na
przedramionach z długim, dwukierunkowym zamkiem i 2 na plecach oraz kanał centralny, kurtka Rebelhorn Borg II umożliwia
utrzymanie komfortu termicznego w każdej pogodzie.

2 duże panele wentylacyjne z przodu z przewiewnego materiału 3D Matrix Mesh zapinane na system
Fidlock® umożliwiający łatwe otwieranie/zamykanie nawet podczas jazdy
4 wloty wentylacyjne: 2 na przedramionach, z długim 2-kierunkowym zamkiem i 2 na plecach
Centralny kanał wentylacyjny

Komfort + Dodatkowe cechy:

Kurtka Rebelhorn Borg II została zaprojektowana z myślą o wygodzie i funkcjonalności. Innowacyjna membrana HydraShield™
PRO oraz zapięcie Fidlock® zwiększają komfort użytkowania, a elastyczne wstawki i wzmocnione materiały zapewniają
trwałość i swobodę ruchu.

Elastyczna wypinana membrana HydraShield™ PRO in&out
Zamki łączące typu 8VST (360° oraz krótki)
Zapięcie Fidlock® zwiększające komfort przy otwieraniu klapy wentylacyjnej
Innowacyjny materiał 3D mesh
Neoprenowe wykończenie mankietów i kołnierza dla komfortu
Wzmocniony materiał ripstop w newralgicznych miejscach
Hypalonowe pullery dla lepszego chwytu
Elementy odblaskowe Reflective
Przedłużany tył kurtki

Kieszenie:

2 kieszenie zewnętrzne zapinane na zamki na przodzie kurtki
Wodoodporna kieszeń wewnętrzna

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 3XL , L , M , S , XL , XXL
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